
平成 30 年 8 月 1 日 

 

関係各位 

 

岩手県バレーボール協会 

 理事長  千 葉 智 行 

 

 

平成 30 年度岩手県バレーボール協会チーム登録料重複支払並びに 

JVA-MRS の誤設定による JVA-MRS 個人登録料重複支払の返金手続きについて 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

日頃より、当協会の事業推進に関しご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度より岩手県バレーボール協会のチーム登録手続きにおいて、一部カテゴリーの

チーム登録申請と同時にチーム登録料を代行収納する手続きとしておりましたが、登録チーム

におかれましては、従前の郵便振込により登録料を納入し重複納入となったチームがありまし

た。 

また、チームメンバー登録に際し、システムへのメンバー登録料の誤設定により重複納入し

たチーム（高校生）が発生いたしました。 

このたび、システムを利用したチーム登録料並びにチームメンバー登録料の納入実績データ

並びに郵便局を利用した県協会への入金実績の確認作業が完了いたしましたので、重複納入を

行ったチームに対し過払い登録料の返金を行います。 

つきましては、当該チームの代表者は、別紙返金依頼書を下記の手続きにてご依頼ください。

返金の方法により、振込手数料が発生する場合は、依頼者の負担とさせていただきますのでご

了承ください。 

謹白 

記 

1 返金手続き 別紙返金依頼書に必要事項を記入し、代表者署名、押印の上、郵送、

FAX または PDF 化したデータをメールに添付して下記問い合わせま

で送付願います。 

2 その他 （1）現金にて返金を希望する場合、返金時期、場所について事務局よ

りお問い合わせをする場合があります。 

（2）金融機関への返金の場合、振込手数料を差し引いた額を振込い

たします。 

 

 

 

問合せ 

岩手県バレーボール協会 事務局 

〒020-0133 盛岡市青山 4-46-15 

ニューコンビネーションプラザニットー3F 

電話：019-645-6647 FAX：019-613-3705 

E-mail：iwate-volley@comet.ocn.ne.jp 

 


